ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

## الوداع کا طریق

حضرت ابوہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:۔
میزی سنت میں یہ بات بھی شامل ہے کہ میزبان اپنے مہمان کو گھر
کے دروازے تک الوداع کہنے کیلئے جائے۔

(سنن ابن ماجہ ابواب الاطعمہ باب الضیافۃ حدیث نمبر: 3349)

ہفتہ 8 مئی 2004ء 17 ربیع الاول 1425 ہجری - 8 ہجرت 1383 م ش جلد 54-89 نمبر 99

## خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ امیران راہ مولانا کی جلد
اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں طوت افراد
جماعت کی باعزت بریت کے لئے درمندانہ درخواست
دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو
اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شر سے بچائے۔